
3

8

5

2

6

1

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月28日（月）14回笠松2日
 4R サラ系Ｃ２１組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ダンディゴッホ
父:マツリダゴッホ  母:ファーストサイト

牡  4 加藤聡一
56.0

1:34.1
(－)

2-2-2-1 40.6 － 4 446
(+1)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
坪田　晃宜

2 8 ハピネストソング
父:ニューイングランド  母:フライトソング

牝  7 細川智史
☆53.0

1:34.7
(3)

6-4-3-3 41.0 － 6 464
(+3)

伊藤強一（笠松）
川上和彦
若林　順一

3 5 ヤマニンスープル
父:シビルウォー  母:ヤマニンスプラウト

牝  5 深澤杏花
★50.0

1:35.3
(3)

5-7-5-4 41.0 － 2 417
(+3)

森山英雄（笠松）
土井久美子
廣田　光夫

4 2 イエローレンギョウ
父:マクフィ  母:エクセレントブルー

牝  4 大原浩司
54.0

1:35.7
(2)

1-1-1-2 42.2 － 3 423
(+3)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
川上牧場

5 6 ラディアンスウェイ
父:ディープインパクト  母:ギャビーズゴールデンギャル

牡  8 森島貴之
56.0

1:36.5
(4)

8-8-6-6 41.8 － 7 425
(-3)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
社台ファーム

6 1 ルクリリ
父:ハーツクライ  母:エルーセラ

牝  6 東川慎
☆53.0

1:36.6
(1/2)

3-5-4-4 42.5 － 5 470
(-7)

後藤正義（笠松）
菊地剛
社台ファーム

7 4 ワショウ
父:キングズベスト  母:テスラー

牡  5 藤原幹生
56.0

1:36.7
(1/2)

4-3-7-7 42.6 － 8 486
(+2)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
杵臼牧場

8 7 ウインマイソウル
父:ゴールドシップ  母:コスモマイルール

牡  4 田中洸多
▲53.0

1:36.8
(クビ)

7-6-8-7 42.1 － 1 422
(-4)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,1,4,5,8,7,6

2,3,4,8,1,7,5,6

2,3,8,1,5,6,4,7

3,2,8,(1,5),6,(4,7)

払戻金
単 勝 3 460円

複 勝 3 180円

8 390円

5 120円

ワイド 3-8 1,100円

3-5 310円

5-8 980円

馬 連 3-8 4,510円

馬 単 3-8 8,110円

3連複 3-5-8 3,980円

3連単 3-8-5 24,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


