2022年3月28日(月)14回笠松2日

4R サラ系C21組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1400M 良	₹				
Γ	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:41,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円													
Ī	着 构	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧り	場
	1 3	3	ダンディゴッホ 父:マツリダゴッホ 母:ファーストサイト	牡 4	加藤聡— 56.0	1:34.1 (-)	2-2-2-1	40.6	_	4	446 (+1)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 坪田 晃宜		
	2 8	8	ハピネストソング 父:ニューイングランド 母:フライトソング	牝 7	細川智史 ☆53.0	1:34.7 (3)	6-4-3-3	41.0	-	6	464 (+3)	伊藤強一(笠松) 川上和彦 若林 順一		
	3 5	5	ヤマニンスープル 父:シビルウォー 母:ヤマニンスプラウト	牝 5	深澤杏花 ★50.0	1:35.3 (3)	5-7-5-4	41.0	-	2	417 (+3)	森山英雄(笠松) 土井久美子 廣田 光夫		
	4 2	2	イエローレンギョウ 父:マクフィ 母:エクセレントブルー	牝 4	大原浩司 54.0	1:35.7 (2)	1-1-1-2	42.2	-	3	423 (+3)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 川上牧場		
	5 6	6	ラディアンスウェイ 父:ディープインパクト 母:ギャビーズゴールデンギャル	牡 8	森島貴之 56.0	1:36.5 (4)	8-8-6-6	41.8	-	7	425 (-3)	加藤幸保(笠松) 今中俊平 社台ファーム		
	6 1	1	ルクリリ 父:ハーツクライ 母:エルーセラ	牝 6	東川 慎 ☆53.0	1:36.6 (1/2)	3-5-4-4	42.5	-	5	470 (-7)	後藤正義(笠松) 菊地剛 社台ファーム		
	7 4	4	ワショウ 父:キングズベスト 母:テスラー	牡 5	藤原幹生 56.0	1:36.7 (1/2)	4-3-7-7	42.6	-	8	486 (+2)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 杵臼牧場		
1	8 7	7	ウインマイソウル 父:ゴールドシップ 母:コスモマイルール	牡 4	田中洸多 ▲53.0	1:36.8 (クビ)	7-6-8-7	42.1	-	1	422 (-4)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 コスモヴューファ-	- 4	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,1,4,5,8,7,6
2コーナー	2,3,4,8,1,7,5,6
3コーナー	2,3,8,1,5,6,4,7
4コーナー	3,2,8,(1,5),6,(4,7)

● 払戻金

単 勝	3	460円
複 勝	3	180円
	8	390円
	5	120円

ワイド	3-8	1,100円
	3-5	310円
	5-8	980円

馬連	3-8	4,510円
馬単	3-8	8,110円

3連複	3-5-8	3,980円
3連単	3-8-5	24,270円